
UCHWAŁA NR 41/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.1082 z późn. zm.) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2021 roku, poz. 1428), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co  następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie w składzie: 

– Ryszard Stachura –przedstawiciel organu prowadzącego 
– Bożena Mazur –przedstawiciel organu prowadzącego 
– Waldemar Wołczyński –przedstawiciel organu prowadzącego 
– Marzena Krześ - Guzikowska –przedstawiciel organu prowadzącego 
– Anna Słoczyńska –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
– Anna Sajkiewicz –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
– Irena Sobieraj –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
– Elżbieta Szczęsna-Kusak –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
– Marta Olczak –przedstawiciel rady pedagogicznej 
– Ewa Juda –przedstawiciel rady pedagogicznej 
– Aneta Trałka –przedstawiciel rady rodziców 
– Sylwia Tyrała –przedstawiciel rady rodziców 
– Dariusz Kijanka –przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  Międzyszkolnej 

Komisji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
w Staszowie 

– Zbigniew Błasiński –przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Staszowie  

– Sylwester Poziomek –przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku 
Zawodowego Solidarność ’80 w Staszowie 

§ 2. Wyznacza się przewodniczącego Komisji konkursowej w osobie Pana Ryszarda Stachury 
oraz zastępcę przewodniczącego Komisji konkursowej w osobie Pana Waldemara Wołczyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu:   Józef Żółciak 
 
Wicestarosta:                      Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu:         Janusz Bąk 
 
                                          Krystyna Semrau 
 
                                         Zbigniew Wiącek 

 
Id: 99A660C1-13D7-4996-A396-D4BCFC38AA45. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 31 sierpnia 2022 roku kończy się okres powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie. 

W celu wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła 
w Staszowie na okres 5 lat szkolnych Zarząd Powiatu w Staszowie ogłosił konkurs. 

W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową 
w składzie: 

1) czterech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę, 

2) czterech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 
ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 
organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład 
reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim 
zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa, 

4) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej, 

5) dwóch przedstawicieli rady rodziców. 

Uwzględniając art. 63 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe łączna 
liczba przedstawicieli organów, o których mowa w pkt 1 i 2, nie może być mniejsza niż łączna 
liczba przedstawicieli, o których mowa w pkt 3, 4 i 5. 

W związku z art. 63 ust 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe -jeżeli 
w składzie komisji konkursowej łączna liczba przedstawicieli organów, o których mowa 
w pkt 1 i 2, byłaby mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w pkt 3, 4 i 5 liczbę 
przedstawicieli tych organów zwiększa się proporcjonalnie, tak aby ich łączna liczba nie była 
mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w pkt 3, 4 i 5, uwzględniając udział 
przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w liczbie równej liczbie przedstawicieli 
organu prowadzącego szkołę lub placówkę. 

Id: 99A660C1-13D7-4996-A396-D4BCFC38AA45. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



